

**Supraetajarea blocului de studii a institutiei  
publice LT Waldorf din mun. Chisinau str.  
Studentilor 11 sect. Riscani**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA № 2-2-6  
Echipament electric interior (17/2022-2, 4-IEI/EEF)**

**Valoarea de deviz 182 744,35 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                     | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                           |       |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                         | 4     | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare</b>                                                                                                                 |       |                                       |                                       |                        |
| 1      | 08-03-575-1                 | Dispozitive montate in panouri si dulapuri: intrerupatoare automate (in panouri existente)                                                                | buc   | 3,000                                 | 69,83<br>67,55                        | 209,48<br>202,64       |
| 2      | 08-03-572-8                 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850                          | buc   | 3,000                                 | 430,90<br>139,92                      | 1 292,70<br>419,76     |
| 3      | 08-03-575-1                 | Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate                                                                                              | buc   | 22,000                                | 69,83<br>67,55                        | 1 536,20<br>1 486,04   |
| 4      | 08-03-530-1                 | Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A                                                       | buc   | 3,000                                 | 2 032,44<br>165,25                    | 6 097,32<br>495,75     |
| 5      | 08-02-409-1                 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                             | 100 m | 10,100                                | 2 767,75<br>1 435,38                  | 27 954,24<br>14 497,32 |
| 6      | Pret furnizor               | Teava PE p/u electromontaj d=20 mm                                                                                                                        | ml    | 580,000                               | 6,40<br>0,00                          | 3 712,00<br>0,00       |
| 7      | Pret furnizor               | Teava PE p/u electromontaj d=25 mm                                                                                                                        | ml    | 430,000                               | 7,90<br>0,00                          | 3 397,00<br>0,00       |
| 8      | 08-02-409-2                 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm                                             | 100 m | 0,400                                 | 3 844,57<br>2 074,67                  | 1 537,83<br>829,87     |
| 9      | Pret furnizor               | Teava PE p/u electromontaj d=40 mm                                                                                                                        | ml    | 40,000                                | 14,50<br>0,00                         | 580,00<br>0,00         |
| 10     | 08-02-412-2                 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | 6,650                                 | 642,69<br>406,49                      | 4 273,89<br>2 703,15   |
| 11     | Pret furnizor               | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2                                                                                                                             | ml    | 505,000                               | 20,00<br>0,00                         | 10 100,00<br>0,00      |
| 12     | Pret furnizor               | Cablu de control KBBΓHΓ-LS 4x1.0 mm2                                                                                                                      | ml    | 25,000                                | 17,20<br>0,00                         | 430,00<br>0,00         |
| 13     | Pret                        | Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2                                                                                                                             | ml    | 135,000                               | 32,40                                 | 4 374,00               |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                          | 4       | 5       | 6                      | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|------------------------|----------------------|
|    | furnizor      |                                                                                                                                                            |         |         | 0,00                   | 0,00                 |
| 14 | 08-02-412-3   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m   | 3,250   | 784,14<br>474,04       | 2 548,47<br>1 540,62 |
| 15 | Pret furnizor | Cablu BBΓнг-LS-0.66 3x2.5 mm2                                                                                                                              | ml      | 255,000 | 28,70<br>0,00          | 7 318,50<br>0,00     |
| 16 | Pret furnizor | Cablu BBΓнг(A)-FRLS 3x2.5 mm2                                                                                                                              | ml      | 20,000  | 36,80<br>0,00          | 736,00<br>0,00       |
| 17 | Pret furnizor | Conductor electric tip ПБ-3 1x10 mm2                                                                                                                       | ml      | 50,000  | 27,60<br>0,00          | 1 380,00<br>0,00     |
| 18 | 08-02-412-4   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 | 100 m   | 0,200   | 958,55<br>675,45       | 191,71<br>135,09     |
| 19 | Pret furnizor | Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x6 mm2                                                                                                                                | ml      | 20,000  | 102,95<br>0,00         | 2 059,00<br>0,00     |
| 20 | 08-02-412-5   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2 | 100 m   | 0,200   | 1 206,65<br>880,55     | 241,33<br>176,11     |
| 21 | Pret furnizor | Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x10 mm2                                                                                                                               | ml      | 20,000  | 149,00<br>0,00         | 2 980,00<br>0,00     |
| 22 | 08-03-594-1   | Corp de iluminat cu Modul LED                                                                                                                              | 100 buc | 0,500   | 7 438,48<br>5 307,28   | 3 719,24<br>2 653,64 |
| 23 | 08-03-594-9   | Corp de iluminat cu Modul LED EXIT                                                                                                                         | 100 buc | 0,020   | 15 885,50<br>10 675,00 | 317,71<br>213,50     |
| 24 | 08-03-591-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                                          | 100 buc | 0,090   | 2 157,11<br>1 942,00   | 194,14<br>174,78     |
| 25 | Pret furnizor | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V                                                                           | buc     | 9,000   | 38,00<br>0,00          | 342,00<br>0,00       |
| 26 | 08-03-591-5   | Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                                       | 100 buc | 0,040   | 2 194,75<br>1 978,25   | 87,79<br>79,13       |
| 27 | Pret furnizor | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V                                                                           | buc     | 4,000   | 40,00<br>0,00          | 160,00<br>0,00       |
| 28 | 08-03-591-7   | Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                                                        | 100 buc | 0,080   | 2 197,62<br>1 984,25   | 175,81<br>158,74     |
| 29 | pret furnizor | Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V                                                                              | buc     | 8,000   | 46,00<br>0,00          | 368,00<br>0,00       |
| 30 | 08-03-591-2   | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                                          | 100 buc | 0,020   | 2 158,50<br>1 942,00   | 43,17<br>38,84       |

| 1  | 2                | 3                                                                                             | 4          | 5      | 6                    | 7                               |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|----------------------|---------------------------------|
| 31 | pret<br>furnizor | Intrerupator instalatie inchisa cu legare<br>la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V           | buc        | 2,000  | 42,00<br>0,00        | 84,00<br>0,00                   |
| 32 | 08-03-591-<br>1  | Intreruptor cu o clapa, tip neingropat,<br>montare aparenta                                   | 100<br>buc | 0,020  | 3 152,50<br>2 382,00 | 63,05<br>47,64                  |
| 33 | pret<br>furnizor | Intrerupator instalatie deschisa cu legare<br>la pamint, cu 1 clapa, IP65, 16A, 220V          | buc        | 2,000  | 46,00<br>0,00        | 92,00<br>0,00                   |
| 34 | 08-03-591-<br>9  | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie<br>inchisa, inclusiv doza pentru montare<br>aparate | 100<br>buc | 0,270  | 2 807,56<br>2 297,81 | 758,04<br>620,41                |
| 35 | pret<br>furnizor | Priza instalatie inchisa cu legare la<br>pamint, IP20, 16A, 220V                              | buc        | 27,000 | 35,00<br>0,00        | 945,00<br>0,00                  |
| 36 | pret<br>furnizor | Rama orizontala 2M                                                                            | set        | 3,000  | 21,00<br>0,00        | 63,00<br>0,00                   |
| 37 | pret<br>furnizor | Rama orizontala 3M                                                                            | set        | 5,000  | 26,00<br>0,00        | 130,00<br>0,00                  |
| 38 | 08-03-591-<br>10 | Priza de fisa semietansata si etansata,<br>montare aparenta                                   | 100<br>buc | 0,020  | 5 329,50<br>4 589,50 | 106,59<br>91,79                 |
| 39 | pret<br>furnizor | Priza instalatie deschisa cu legare la<br>pamint, IP65, 16A, 220V                             | buc        | 2,000  | 62,00<br>0,00        | 124,00<br>0,00                  |
|    |                  | <i>Total</i>                                                                                  | lei        |        |                      | 90 723,21                       |
|    |                  | <i>Asigurarea sociala</i>                                                                     | 24,00 %    |        |                      | 6 375,56                        |
|    |                  | <i>Total</i>                                                                                  | 100,00 +   |        |                      | 97 098,77                       |
|    |                  | <i>Transportarea materialelor</i>                                                             | 5,00 %     |        |                      | 2 856,10                        |
|    |                  | <i>Total</i>                                                                                  | 100,00 +   |        |                      | 99 954,87                       |
|    |                  | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                    | 50,00 %    |        |                      | 13 282,41                       |
|    |                  | <i>Total</i>                                                                                  | 100,00 +   |        |                      | 113 237,28                      |
|    |                  | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                     | 3,00 %     |        |                      | 3 397,12                        |
|    |                  | <b>Total Capitolul 1. Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                             |            |        |                      | <b>116 634,40<br/>26 564,82</b> |
|    |                  | <b>2. Capitolul 2. Utilaj</b>                                                                 |            |        |                      |                                 |
| 40 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat tripolar,<br>caracteristica C, In=20A, Un=400V,<br>Icu=4.5A              | buc        | 1,000  | 97,00<br>0,00        | 97,00<br>0,00                   |
| 41 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat tripolar,<br>caracteristica C, In=25A, Un=400V,<br>Icu=4.5A              | buc        | 1,000  | 97,00<br>0,00        | 97,00<br>0,00                   |
| 42 | pret<br>furnizor | Intrerupator automat monopolar,<br>caracteristica B, In=10A, U=230V,<br>Icu=4.5A              | buc        | 1,000  | 35,00<br>0,00        | 35,00<br>0,00                   |
| 43 | pret             | Tablou de distributie din metal montat in                                                     | buc        | 1,000  | 1 450,00             | 1 450,00                        |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                      | 4   | 5      | 6                | 7                 |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|-------------------|
|    | furnizor      | nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN                                           |     |        | 0,00             | 0,00              |
| 44 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc | 1,000  | 1 254,00<br>0,00 | 1 254,00<br>0,00  |
| 45 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc | 1,000  | 1 160,00<br>0,00 | 1 160,00<br>0,00  |
| 46 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A                                                                      | buc | 1,000  | 86,00<br>0,00    | 86,00<br>0,00     |
| 47 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=20A                                                                      | buc | 1,000  | 86,00<br>0,00    | 86,00<br>0,00     |
| 48 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=10A                                                                      | buc | 1,000  | 86,00<br>0,00    | 86,00<br>0,00     |
| 49 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=10A                                                                      | buc | 1,000  | 33,00<br>0,00    | 33,00<br>0,00     |
| 50 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                                              | buc | 4,000  | 35,00<br>0,00    | 140,00<br>0,00    |
| 51 | pret furnizor | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=06A, 30mA, Un=230V                     | buc | 1,000  | 263,00<br>0,00   | 263,00<br>0,00    |
| 52 | pret furnizor | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V                     | buc | 5,000  | 263,00<br>0,00   | 1 315,00<br>0,00  |
| 53 | pret furnizor | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V                     | buc | 2,000  | 263,00<br>0,00   | 526,00<br>0,00    |
| 54 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A                                              | buc | 1,000  | 37,60<br>0,00    | 37,60<br>0,00     |
| 55 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A                                              | buc | 2,000  | 37,60<br>0,00    | 75,20<br>0,00     |
| 56 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=20A, U=230V, Icu=4.5A                                             | buc | 1,000  | 35,00<br>0,00    | 35,00<br>0,00     |
| 57 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                                              | buc | 2,000  | 35,00<br>0,00    | 70,00<br>0,00     |
| 58 | pret furnizor | Contactator electromagnetice modular ПРК-32, 4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA                                               | buc | 1,000  | 368,00<br>0,00   | 368,00<br>0,00    |
| 59 | pret furnizor | Contactator electromagnetice modular ПРК-32, 4P, 1.6-2.5 A                                                             | buc | 2,000  | 368,00<br>0,00   | 736,00<br>0,00    |
| 60 | pret furnizor | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO LED 595, 32W, 4000K                                                                    | buc | 31,000 | 600,00<br>0,00   | 18 600,00<br>0,00 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                             | 4      | 5      | 6              | 7                |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------------|------------------|
| 61 | pret<br>furnizor | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO<br>LED 300, 18W, 4000K                                                        | buc    | 4,000  | 420,00<br>0,00 | 1 680,00<br>0,00 |
| 62 | pret<br>furnizor | Corp de iluminat CD LED 18 W, 4000K                                                                           | buc    | 11,000 | 420,00<br>0,00 | 4 620,00<br>0,00 |
| 63 | pret<br>furnizor | Corp de iluminat ASM/S LED 1200,<br>18W, 4000K                                                                | buc    | 4,000  | 420,00<br>0,00 | 1 680,00<br>0,00 |
| 64 | pret<br>furnizor | Corp iluminat luminescent cu sursa<br>autonoma de alimentare Elegant EL-203<br>LED (1.8) cu inscriptie IESIRE | buc    | 2,000  | 350,00<br>0,00 | 700,00<br>0,00   |
|    |                  | <i>Total</i>                                                                                                  | lei    |        |                | 35 229,80        |
|    |                  | <i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>                                                                 | 1,20 % |        |                | 422,76           |
|    |                  | <b>Total Capitolul 2. Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                         |        |        |                | <b>35 652,56</b> |

|  |  |                                          |         |                                       |
|--|--|------------------------------------------|---------|---------------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei     | 152 286,96                            |
|  |  | TVA                                      | 20,00 % | 30 457,39                             |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |         | <b>182 744,35</b><br><b>26 564,82</b> |

**Supraetajarea blocului de studii a institutiei  
publice LT Waldorf din mun. Chisinau str.  
Studentilor 11 sect. Riscani**

Formular Nr.3  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA de Resurse № 2-2-6  
Echipament electric interior (17/2022-2, 4-IEI/EEF)**

**Valoarea de deviz 182 744,35 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                    |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                  | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-2-6: |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|    |   |                       |      |         |       |                  |
|----|---|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 440,471 | 60,31 | 26 564,82        |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |         |       | <b>26 564,82</b> |

**Materiale:**

|     |         |                                                                                     |         |         |           |           |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
| 1.  | 06      | Teava PE p/u electromontaj d=20 mm                                                  | m       | 580,000 | 6,40      | 3 712,00  |
| 2.  | 07      | Teava PE p/u electromontaj d=25 mm                                                  | m       | 430,000 | 7,90      | 3 397,00  |
| 3.  | 09      | Teava PE p/u electromontaj d=40 mm                                                  | m       | 40,000  | 14,50     | 580,00    |
| 4.  | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3"                                                               | t       | 0,003   | 4 200,00  | 12,60     |
| 5.  | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t       | 0,022   | 40 000,00 | 880,00    |
| 6.  | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                | kg      | 0,003   | 89,00     | 0,27      |
| 7.  | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                  | kg      | 0,006   | 89,00     | 0,53      |
| 8.  | 1011755 | Otel fisie calmat, marca "Г-3", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                    | t       | 0,000   | 40 000,00 | 0,00      |
| 9.  | 1011764 | Talc maruntit cat. I                                                                | t       | 0,007   | 40 000,00 | 280,00    |
| 10. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123"                                                               | t       | 0,000   | 40 000,00 | 0,00      |
| 11. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                       | kg      | 11,250  | 60,00     | 675,00    |
| 12. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie                                                           | kg      | 0,006   | 50,00     | 0,30      |
| 13. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg      | 2,589   | 89,00     | 230,43    |
| 14. | 1019100 | Cartus pentru impuscat                                                              | 10 buc  | 140,895 | 9,00      | 1 268,06  |
| 15. | 1019103 | Dibluri de distantare                                                               | 100 buc | 0,080   | 165,00    | 13,20     |
| 16. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune                                                            | 10 buc  | 140,895 | 12,00     | 1 690,74  |
| 17. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318"                                                        | kg      | 0,036   | 40,00     | 1,44      |
| 18. | 1019852 | Vopsea                                                                              | kg      | 0,431   | 50,00     | 21,55     |
| 19. | 11      | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2                                                       | m       | 505,000 | 20,00     | 10 100,00 |
| 20. | 1139042 | Clei "БМК-5к"                                                                       | kg      | 2,180   | 50,00     | 109,00    |
| 21. | 12      | Cablu de control KBBΓHΓ-LS 4x1.0 mm2                                                | m       | 25,000  | 17,20     | 430,00    |
| 22. | 13      | Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2                                                       | m       | 135,000 | 32,40     | 4 374,00  |
| 23. | 15      | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x2.5 mm2                                                       | m       | 255,000 | 28,70     | 7 318,50  |
| 24. | 16      | Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x2.5 mm2                                                       | m       | 20,000  | 36,80     | 736,00    |
| 25. | 17      | Conductor electric tip ПБ-3 1x10 mm2                                                | m       | 50,000  | 27,60     | 1 380,00  |
| 26. | 19      | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x6 mm2                                                         | m       | 20,000  | 102,95    | 2 059,00  |
| 27. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                | t       | 0,042   | 20 000,00 | 840,00    |
| 28. | 21      | Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x10 mm2                                                        | m       | 20,000  | 149,00    | 2 980,00  |
| 29. | 25      | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V    | buc     | 9,000   | 38,00     | 342,00    |
| 30. | 27      | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V    | buc     | 4,000   | 40,00     | 160,00    |
| 31. | 29      | Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V       | buc     | 8,000   | 46,00     | 368,00    |
| 32. | 31      | Intrerupator instalatie inschisa cu legare la                                       | buc     | 2,000   | 42,00     | 84,00     |

|     |            |                                                                                                                        |         |         |          |          |
|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------|----------|
|     |            | pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V                                                                                    |         |         |          |          |
| 33. | 33         | Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP65, 16A, 220V                                      | buc     | 2,000   | 46,00    | 92,00    |
| 34. | 35         | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V                                                          | buc     | 27,000  | 35,00    | 945,00   |
| 35. | 36         | Rama orizontala 2M                                                                                                     | buc     | 3,000   | 21,00    | 63,00    |
| 36. | 37         | Rama orizontala 3M                                                                                                     | buc     | 5,000   | 26,00    | 130,00   |
| 37. | 39         | Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP65, 16A, 220V                                                         | buc     | 2,000   | 62,00    | 124,00   |
| 38. | 40         | Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A                                             | buc     | 1,000   | 97,00    | 97,00    |
| 39. | 41         | Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5A                                             | buc     | 1,000   | 97,00    | 97,00    |
| 40. | 42         | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A                                             | buc     | 1,000   | 35,00    | 35,00    |
| 41. | 43         | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     | 1,000   | 1 450,00 | 1 450,00 |
| 42. | 44         | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     | 1,000   | 1 254,00 | 1 254,00 |
| 43. | 45         | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     | 1,000   | 1 160,00 | 1 160,00 |
| 44. | 46         | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A                                                                      | buc     | 1,000   | 86,00    | 86,00    |
| 45. | 47         | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=20A                                                                      | buc     | 1,000   | 86,00    | 86,00    |
| 46. | 48         | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=10A                                                                      | buc     | 1,000   | 86,00    | 86,00    |
| 47. | 49         | Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=10A                                                                      | buc     | 1,000   | 33,00    | 33,00    |
| 48. | 50         | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                                              | buc     | 4,000   | 35,00    | 140,00   |
| 49. | 5009030-25 | Flanse                                                                                                                 | 10 buc  | 10,100  | 48,00    | 484,80   |
| 50. | 5009030-40 | Flanse                                                                                                                 | 10 buc  | 0,400   | 54,00    | 21,60    |
| 51. | 5009031-25 | Scoabe                                                                                                                 | 10 buc  | 67,670  | 22,00    | 1 488,74 |
| 52. | 5009031-40 | Scoabe                                                                                                                 | 10 buc  | 2,680   | 44,00    | 117,92   |
| 53. | 5009041    | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                   | 100 buc | 3,194   | 280,00   | 894,32   |
| 54. | 5009056    | Capace de izolatie                                                                                                     | 10 buc  | 8,240   | 28,00    | 230,72   |
| 55. | 5009061    | Fisa de izolatie                                                                                                       | buc     | 365,660 | 2,00     | 731,32   |
| 56. | 5009070-25 | Racordari                                                                                                              | 10 buc  | 18,180  | 45,00    | 818,10   |
| 57. | 5009070-40 | Racordari                                                                                                              | 10 buc  | 0,720   | 52,00    | 37,44    |
| 58. | 5009081    | Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"                                                                             | buc     | 3,000   | 9,00     | 27,00    |
| 59. | 5009109    | Cirlig                                                                                                                 | buc     | 4,080   | 16,00    | 65,28    |
| 60. | 5009113    | Prezoane                                                                                                               | buc     | 102,000 | 2,80     | 285,60   |
| 61. | 5009126    | Placa de rozeta                                                                                                        | 100 buc | 0,021   | 280,00   | 5,88     |
| 62. | 5009129    | Priza de tavan                                                                                                         | 100 buc | 1,061   | 280,00   | 297,08   |
| 63. | 5009140    | Fise de conexiune                                                                                                      | 100 buc | 0,516   | 280,00   | 144,48   |
| 64. | 5009264    | Teava de policlorvinila                                                                                                | kg      | 1,462   | 40,00    | 58,48    |
| 65. | 5009500    | Fise de marcare                                                                                                        | 100 buc | 0,299   | 125,00   | 37,36    |
| 66. | 5009502    | Fise de extremitate                                                                                                    | 100 buc | 18,300  | 280,00   | 5 124,00 |
| 67. | 5009619    | Ate de cusut                                                                                                           | kg      | 0,003   | 50,00    | 0,15     |
| 68. | 51         | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=06A, 30mA, Un=230V                     | buc     | 1,000   | 263,00   | 263,00   |
| 69. | 52         | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V                     | buc     | 5,000   | 263,00   | 1 315,00 |
| 70. | 53         | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V                     | buc     | 2,000   | 263,00   | 526,00   |
| 71. | 54         | Intrerupator automat monopolar, caracteristica                                                                         | buc     | 1,000   | 37,60    | 37,60    |

|     |         |                                                                                                                             |     |        |        |                  |
|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|------------------|
|     |         | C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A                                                                                                  |     |        |        |                  |
| 72. | 5429033 | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg  | 0,036  | 50,00  | 1,80             |
| 73. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg  | 2,435  | 350,00 | 852,25           |
| 74. | 55      | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A                                                   | buc | 2,000  | 37,60  | 75,20            |
| 75. | 56      | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=20A, U=230V, Icu=4.5A                                                  | buc | 1,000  | 35,00  | 35,00            |
| 76. | 57      | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                                                   | buc | 2,000  | 35,00  | 70,00            |
| 77. | 58      | Contactor electromagnetic modular ППК-32, 4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA                                                       | buc | 1,000  | 368,00 | 368,00           |
| 78. | 59      | Contactor electromagnetic modular ППК-32, 4P, 1.6-2.5 A                                                                     | buc | 2,000  | 368,00 | 736,00           |
| 79. | 60      | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO LED 595, 32W, 4000K                                                                         | buc | 31,000 | 600,00 | 18 600,00        |
| 80. | 61      | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO LED 300, 18W, 4000K                                                                         | buc | 4,000  | 420,00 | 1 680,00         |
| 81. | 62      | Corp de iluminat CD LED 18 W, 4000K                                                                                         | buc | 11,000 | 420,00 | 4 620,00         |
| 82. | 63      | Corp de iluminat ASM/S LED 1200, 18W, 4000K                                                                                 | buc | 4,000  | 420,00 | 1 680,00         |
| 83. | 64      | Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare Elegant EL-203 LED (1.8) cu inscriptie IESIRE                     | buc | 2,000  | 350,00 | 700,00           |
|     |         | <b>Total materiale de constructii</b>                                                                                       |     |        |        | <b>92 351,74</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|    |        |                                                                                                               |      |         |        |                 |
|----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,979   | 140,00 | 277,06          |
| 2. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 170,028 | 15,00  | 2 550,42        |
| 3. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 30,453  | 57,00  | 1 735,82        |
| 4. | 21101  | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                             | h-ut | 0,775   | 140,00 | 108,50          |
| 5. | 30902  | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                               | h-ut | 15,750  | 15,00  | 236,25          |
| 6. | 330206 | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut | 0,488   | 35,00  | 17,08           |
| 7. | 331451 | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 51,668  | 35,00  | 1 808,38        |
| 8. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut | 2,754   | 110,00 | 302,94          |
|    |        | <b>Total utilaje de constructii</b>                                                                           |      |         |        | <b>7 036,45</b> |

|       |         |            |
|-------|---------|------------|
| Total | lei     | 152 286,96 |
| TVA   | 20,00 % | 30 457,39  |

**Total deviz:**

**182 744,3  
5**

**Obiect Supraetajarea blocului de studii a  
institutiei publice LT Waldorf din mun.  
Chi?inau str. Studentilor 11 sect. Riscani**

**Catalog de pre?uri unitare pentru obiectul**

| Nr<br>crt. | Simbol norme ?i Cod<br>resurse | Denumire lucr?ri, cheltuieli ?i resurse                                                                                                | U.M.    | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de m?sur? | Valoare, lei            |                        |
|------------|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|            |                                |                                                                                                                                        |         |                                              | Pe unitate de<br>m?sur? | Total<br>incl. salariu |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                                                      | 4       | 5                                            | 6                       | 7                      |
|            |                                | <b>1. Capitolul 1. Lucrari de montare</b>                                                                                              |         |                                              |                         |                        |
| 1          | 08-03-575-1                    | Dispozitive montate in panouri si dulapuri:<br>intrerupatoare automate (in panouri existente)                                          | buc     |                                              |                         | 69,83<br>67,55         |
|            | 1                              | Muncitor                                                                                                                               | h-om    | 1,1200                                       | 60,31                   | 67,55                  |
|            | 1011977                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg      | 0,0200                                       | 89,00                   | 1,78                   |
|            | 021102                         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a<br>utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor<br>principale), 10 t                    | h-ut    | 0,0020                                       | 140,00                  | 0,28                   |
|            | 400002                         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut    | 0,0020                                       | 110,00                  | 0,22                   |
| 2          | 08-03-572-8                    | Bloc de comanda de executare tip dulap sau<br>punct de distributie (dulap), montat in nisa,<br>inaltime si latime, mm, pina la 700x850 | buc     |                                              |                         | 430,90<br>139,92       |
|            | 1                              | Muncitor                                                                                                                               | h-om    | 2,3200                                       | 60,31                   | 139,92                 |
|            | 1011924                        | Electrozi ?42A, diametru 4 mm                                                                                                          | kg      | 0,3000                                       | 60,00                   | 18,00                  |
|            | 1011977                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg      | 0,1700                                       | 89,00                   | 15,13                  |
|            | 1019852                        | Vopsea                                                                                                                                 | kg      | 0,0300                                       | 50,00                   | 1,50                   |
|            | 2019408                        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,<br>masa pina la 0,1 t                                                                | t       | 0,0100                                       | 20 000,00               | 200,00                 |
|            | 021102                         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a<br>utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor<br>principale), 10 t                    | h-ut    | 0,1000                                       | 140,00                  | 14,00                  |
|            | 040502                         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de<br>curent continuu)                                                               | h-ut    | 0,5500                                       | 57,00                   | 31,35                  |
|            | 400002                         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut    | 0,1000                                       | 110,00                  | 11,00                  |
| 3          | 08-03-575-1                    | Dispozitiv - separatoare de sarcina,<br>intrerupatoare automate                                                                        | buc     |                                              |                         | 69,83<br>67,55         |
|            | 1                              | Muncitor                                                                                                                               | h-om    | 1,1200                                       | 60,31                   | 67,55                  |
|            | 1011977                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg      | 0,0200                                       | 89,00                   | 1,78                   |
|            | 021102                         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a<br>utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor<br>principale), 10 t                    | h-ut    | 0,0020                                       | 140,00                  | 0,28                   |
|            | 400002                         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                  | h-ut    | 0,0020                                       | 110,00                  | 0,22                   |
| 4          | 08-03-530-1                    | Demaror magnetic de destinatie comuna,<br>separat, montat pe constructie pe podea,<br>curent pina la 40 A                              | buc     |                                              |                         | 2 032,44<br>165,25     |
|            | 1                              | Muncitor                                                                                                                               | h-om    | 2,7400                                       | 60,31                   | 165,25                 |
|            | 1011924                        | Electrozi ?42A, diametru 4 mm                                                                                                          | kg      | 0,0900                                       | 60,00                   | 5,40                   |
|            | 1011964                        | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                              | kg      | 0,0020                                       | 50,00                   | 0,10                   |
|            | 1011977                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                           | kg      | 0,3730                                       | 89,00                   | 33,20                  |
|            | 1019103                        | Dibluri de distantare                                                                                                                  | 100 buc | 0,0200                                       | 165,00                  | 3,30                   |
|            | 1019760                        | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                           | kg      | 0,0120                                       | 40,00                   | 0,48                   |
|            | 1019852                        | Vopsea                                                                                                                                 | kg      | 0,0450                                       | 50,00                   | 2,25                   |
|            | 2019408                        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate,<br>masa pina la 0,1 t                                                                | t       | 0,0040                                       | 20 000,00               | 80,00                  |
|            | 5009081                        | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                             | buc     | 1,0000                                       | 9,00                    | 9,00                   |
|            | 5009500                        | Fise de marcare                                                                                                                        | 100 buc | 0,0310                                       | 125,00                  | 3,87                   |
|            | 5009502                        | Fise de extremitate                                                                                                                    | 100 buc | 6,1000                                       | 280,00                  | 1 708,00               |
|            | 5009619                        | Ate de cusut                                                                                                                           | kg      | 0,0010                                       | 50,00                   | 0,05                   |
|            | 5429033                        | Vaselina tehnica                                                                                                                       | kg      | 0,0120                                       | 50,00                   | 0,60                   |
|            | 5440089                        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,<br>marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la<br>0,14 pina la 0,19 mm inclusiv      | kg      | 0,0240                                       | 350,00                  | 8,40                   |
|            | 021102                         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a<br>utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor<br>principale), 10 t                    | h-ut    | 0,0060                                       | 140,00                  | 0,84                   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                         | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                     | h-ut    | 0,1200  | 57,00     | 6,84                 |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                                                | h-ut    | 0,1200  | 35,00     | 4,20                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,0060  | 110,00    | 0,66                 |
| 5  | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                             | 100 m   |         |           | 2 767,75<br>1 435,38 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 23,8000 | 60,31     | 1 435,38             |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                       | t       | 0,0021  | 40 000,00 | 83,17                |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                             | kg      | 0,9600  | 60,00     | 57,60                |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                    | 10 buc  | 13,4000 | 9,00      | 120,60               |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                  | 10 buc  | 13,4000 | 12,00     | 160,80               |
|    | 1139042       | Clei "БМК-5к"                                                                                                                                             | kg      | 0,2000  | 50,00     | 10,00                |
|    | 5009030-25    | Flanse                                                                                                                                                    | 10 buc  | 1,0000  | 48,00     | 48,00                |
|    | 5009031-25    | Scoabe                                                                                                                                                    | 10 buc  | 6,7000  | 22,00     | 147,40               |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 18,0000 | 2,00      | 36,00                |
|    | 5009070-25    | Racordari                                                                                                                                                 | 10 buc  | 1,8000  | 45,00     | 81,00                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,1100  | 140,00    | 15,40                |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                        | h-ut    | 15,8000 | 15,00     | 237,00               |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                     | h-ut    | 2,7000  | 57,00     | 153,90               |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                                                    | h-ut    | 4,8400  | 35,00     | 169,40               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,1100  | 110,00    | 12,10                |
| 6  | Pret furnizor | Teava PE p/u electromontaj d=20 mm                                                                                                                        | ml      |         |           | 6,40<br>0,00         |
|    | 06            | Teava PE p/u electromontaj d=20 mm                                                                                                                        | m       | 1,0000  | 6,40      | 6,40                 |
| 7  | Pret furnizor | Teava PE p/u electromontaj d=25 mm                                                                                                                        | ml      |         |           | 7,90<br>0,00         |
|    | 07            | Teava PE p/u electromontaj d=25 mm                                                                                                                        | m       | 1,0000  | 7,90      | 7,90                 |
| 8  | 08-02-409-2   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm                                             | 100 m   |         |           | 3 844,57<br>2 074,67 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 34,4000 | 60,31     | 2 074,67             |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                       | t       | 0,0021  | 40 000,00 | 100,00               |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                             | kg      | 0,9600  | 60,00     | 57,60                |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                    | 10 buc  | 13,4000 | 9,00      | 120,60               |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                  | 10 buc  | 13,4000 | 12,00     | 160,80               |
|    | 1139042       | Clei "БМК-5к"                                                                                                                                             | kg      | 0,4000  | 50,00     | 20,00                |
|    | 5009030-40    | Flanse                                                                                                                                                    | 10 buc  | 1,0000  | 54,00     | 54,00                |
|    | 5009031-40    | Scoabe                                                                                                                                                    | 10 buc  | 6,7000  | 44,00     | 294,80               |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 18,0000 | 2,00      | 36,00                |
|    | 5009070-40    | Racordari                                                                                                                                                 | 10 buc  | 1,8000  | 52,00     | 93,60                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                             | h-ut    | 0,3300  | 140,00    | 46,20                |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                        | h-ut    | 23,5000 | 15,00     | 352,50               |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                     | h-ut    | 2,7000  | 57,00     | 153,90               |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                                                    | h-ut    | 6,9600  | 35,00     | 243,60               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                     | h-ut    | 0,3300  | 110,00    | 36,30                |
| 9  | Pret furnizor | Teava PE p/u electromontaj d=40 mm                                                                                                                        | ml      |         |           | 14,50<br>0,00        |
|    | 09            | Teava PE p/u electromontaj d=40 mm                                                                                                                        | m       | 1,0000  | 14,50     | 14,50                |
| 10 | 08-02-412-2   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m   |         |           | 642,69<br>406,49     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                  | h-om    | 6,7400  | 60,31     | 406,49               |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                      | t       | 0,0006  | 40 000,00 | 24,06                |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                    | kg      | 0,0200  | 50,00     | 1,00                 |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                      | 100 buc | 0,3100  | 280,00    | 86,82                |
|    | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                                                        | 10 buc  | 0,8000  | 28,00     | 22,40                |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                          | buc     | 12,2000 | 2,00      | 24,40                |
|    | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                                                         | 100 buc | 0,0500  | 280,00    | 14,02                |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                           | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,50                 |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la                                                            | kg      | 0,1600  | 350,00    | 56,00                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                          | 4       | 5       | 6         | 7        |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|
|    |               | 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                                              |         |         |           |          |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,0200  | 140,00    | 2,80     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,0200  | 110,00    | 2,20     |
| 11 | Pret furnizor | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -LS-0.66 3x1.5 mm2                                                                                                                 | ml      |         |           | 20,00    |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 0,00     |
|    | 11            | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -LS-0.66 3x1.5 mm2                                                                                                                 | m       | 1,0000  | 20,00     | 20,00    |
| 12 | Pret furnizor | Cablu de control KBBΓ <sub>HT</sub> -LS 4x1.0 mm2                                                                                                          | ml      |         |           | 17,20    |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 0,00     |
|    | 12            | Cablu de control KBBΓ <sub>HT</sub> -LS 4x1.0 mm2                                                                                                          | m       | 1,0000  | 17,20     | 17,20    |
| 13 | Pret furnizor | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> (A)-FRLS 3x1.5 mm2                                                                                                                 | ml      |         |           | 32,40    |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 0,00     |
|    | 13            | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> (A)-FRLS 3x1.5 mm2                                                                                                                 | m       | 1,0000  | 32,40     | 32,40    |
| 14 | 08-02-412-3   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m   |         |           | 784,14   |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 474,04   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 7,8600  | 60,31     | 474,04   |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t       | 0,00105 | 40 000,00 | 36,92    |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,0200  | 50,00     | 1,00     |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc | 0,3100  | 280,00    | 86,84    |
|    | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc  | 0,8000  | 28,00     | 22,40    |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 12,2000 | 2,00      | 24,40    |
|    | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc | 0,0500  | 280,00    | 14,04    |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,50     |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg      | 0,3200  | 350,00    | 112,00   |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,0400  | 140,00    | 5,60     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,0400  | 110,00    | 4,40     |
| 15 | Pret furnizor | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -LS-0.66 3x2.5 mm2                                                                                                                 | ml      |         |           | 28,70    |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 0,00     |
|    | 15            | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -LS-0.66 3x2.5 mm2                                                                                                                 | m       | 1,0000  | 28,70     | 28,70    |
| 16 | Pret furnizor | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> (A)-FRLS 3x2.5 mm2                                                                                                                 | ml      |         |           | 36,80    |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 0,00     |
|    | 16            | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> (A)-FRLS 3x2.5 mm2                                                                                                                 | m       | 1,0000  | 36,80     | 36,80    |
| 17 | Pret furnizor | Conductor electric tip ПІВ-3 1x10 mm2                                                                                                                      | ml      |         |           | 27,60    |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 0,00     |
|    | 17            | Conductor electric tip ПІВ-3 1x10 mm2                                                                                                                      | m       | 1,0000  | 27,60     | 27,60    |
| 18 | 08-02-412-4   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2 | 100 m   |         |           | 958,55   |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 675,45   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om    | 11,2000 | 60,31     | 675,45   |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t       | 0,00116 | 40 000,00 | 0,00     |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                     | kg      | 0,0200  | 50,00     | 1,00     |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc | 0,3100  | 280,00    | 86,80    |
|    | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc  | 0,8000  | 28,00     | 22,40    |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc     | 12,2000 | 2,00      | 24,40    |
|    | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc | 0,0500  | 280,00    | 14,00    |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc | 0,0200  | 125,00    | 2,50     |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg      | 0,3200  | 350,00    | 112,00   |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut    | 0,0800  | 140,00    | 11,20    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut    | 0,0800  | 110,00    | 8,80     |
| 19 | Pret furnizor | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -LS-0.66 5x6 mm2                                                                                                                   | ml      |         |           | 102,95   |
|    |               |                                                                                                                                                            |         |         |           | 0,00     |
|    | 19            | Cablu BBΓ <sub>HT</sub> -LS-0.66 5x6 mm2                                                                                                                   | m       | 1,0000  | 102,95    | 102,95   |
| 20 | 08-02-412-5   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri                                                                                                            | 100 m   |         |           | 1 206,65 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6         | 7         |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
|    |               | metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2                  |         |          |           | 880,55    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 14,6000  | 60,31     | 880,55    |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                        | t       | 0,00126  | 40 000,00 | 0,00      |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                      | kg      | 0,0200   | 50,00     | 1,00      |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc | 0,3100   | 280,00    | 86,80     |
|    | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                          | 10 buc  | 0,8000   | 28,00     | 22,40     |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 12,2000  | 2,00      | 24,40     |
|    | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc | 0,0500   | 280,00    | 14,00     |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc | 0,0200   | 125,00    | 2,50      |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4000   | 350,00    | 140,00    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,1400   | 140,00    | 19,60     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,1400   | 110,00    | 15,40     |
| 21 | Pret furnizor | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x10 mm2                                                                                                | ml      |          |           | 149,00    |
|    |               |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|    | 21            | Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x10 mm2                                                                                                | m       | 1,0000   | 149,00    | 149,00    |
| 22 | 08-03-594-1   | Corp de iluminat cu Modul LED                                                                                               | 100 buc |          |           | 7 438,48  |
|    |               |                                                                                                                             |         |          |           | 5 307,28  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 88,0000  | 60,31     | 5 307,28  |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                       | t       | 0,00315  | 4 200,00  | 16,80     |
|    | 5009113       | Prezoane                                                                                                                    | buc     | 204,0000 | 2,80      | 571,20    |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 2,0400   | 280,00    | 571,20    |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 2,8000   | 40,00     | 112,00    |
|    | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                           | h-ut    | 1,5500   | 140,00    | 217,00    |
|    | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                             | h-ut    | 31,5000  | 15,00     | 472,50    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,5500   | 110,00    | 170,50    |
| 23 | 08-03-594-9   | Corp de iluminat cu Modul LED EXIT                                                                                          | 100 buc |          |           | 15 885,50 |
|    |               |                                                                                                                             |         |          |           | 10 675,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 177,0000 | 60,31     | 10 675,00 |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                       | t       | 0,00315  | 4 200,00  | 0,00      |
|    | 5009109       | Sirlig                                                                                                                      | buc     | 204,0000 | 16,00     | 3 264,00  |
|    | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                              | 100 buc | 2,0400   | 280,00    | 574,00    |
|    | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                     | kg      | 3,0900   | 40,00     | 124,00    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 1,8700   | 140,00    | 259,00    |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                          | h-ut    | 52,4000  | 15,00     | 786,00    |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 1,8700   | 110,00    | 203,50    |
| 24 | 08-03-591-2   | Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                          | 100 buc |          |           | 2 157,11  |
|    |               |                                                                                                                             |         |          |           | 1 942,00  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,2000  | 60,31     | 1 942,00  |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                       | t       | 0,00315  | 4 200,00  | 0,00      |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 2,00      | 204,00    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 140,00    | 6,22      |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 110,00    | 4,89      |
| 25 | Pret furnizor | Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V                                            | buc     |          |           | 38,00     |
|    |               |                                                                                                                             |         |          |           | 0,00      |
|    | 25            | Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V                                            | buc     | 1,0000   | 38,00     | 38,00     |
| 26 | 08-03-591-5   | Interrupator cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                       | 100 buc |          |           | 2 194,75  |
|    |               |                                                                                                                             |         |          |           | 1 978,25  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                    | h-om    | 32,8000  | 60,31     | 1 978,25  |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                       | t       | 0,00315  | 4 200,00  | 0,00      |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc     | 102,0000 | 2,00      | 204,00    |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut    | 0,0400   | 140,00    | 7,00      |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut    | 0,0400   | 110,00    | 5,50      |
| 27 | Pret furnizor | Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V                                            | buc     |          |           | 40,00     |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                            | 4       | 5        | 6        | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------------------|
|    |               |                                                                                                                              |         |          |          | 0,00                 |
|    | 27            | Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V                                             | buc     | 1,0000   | 40,00    | 40,00                |
| 28 | 08-03-591-7   | Comutator tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                          | 100 buc |          |          | 2 197,62<br>1 984,25 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 32,9000  | 60,31    | 1 984,25             |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 4 200,00 | 0,00                 |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 2,00     | 204,00               |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0400   | 140,00   | 5,25                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0400   | 110,00   | 4,13                 |
| 29 | pret furnizor | Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V                                                | buc     |          |          | 46,00<br>0,00        |
|    | 29            | Comutator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clape, IP20, 16A, 220V                                                | buc     | 1,0000   | 46,00    | 46,00                |
| 30 | 08-03-591-2   | Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                           | 100 buc |          |          | 2 158,50<br>1 942,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 32,2000  | 60,31    | 1 942,00             |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 4 200,00 | 0,00                 |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 2,00     | 204,00               |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0400   | 140,00   | 7,00                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0400   | 110,00   | 5,50                 |
| 31 | pret furnizor | Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V                                             | buc     |          |          | 42,00<br>0,00        |
|    | 31            | Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 16A, 220V                                             | buc     | 1,0000   | 42,00    | 42,00                |
| 32 | 08-03-591-1   | Interrupator cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta                                                                    | 100 buc |          |          | 3 152,50<br>2 382,00 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 39,5000  | 60,31    | 2 382,00             |
|    | 1011477       | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm                                                                                         | kg      | 0,1600   | 89,00    | 13,50                |
|    | 1011481       | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                           | kg      | 0,3000   | 89,00    | 26,50                |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 1,0200   | 165,00   | 165,00               |
|    | 5009126       | Placa de rozeta                                                                                                              | 100 buc | 1,0300   | 280,00   | 294,00               |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,1100   | 350,00   | 35,00                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0300   | 140,00   | 7,00                 |
|    | 330206        | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 6,4000   | 35,00    | 224,00               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0300   | 110,00   | 5,50                 |
| 33 | pret furnizor | Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP65, 16A, 220V                                            | buc     |          |          | 46,00<br>0,00        |
|    | 33            | Interrupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP65, 16A, 220V                                            | buc     | 1,0000   | 46,00    | 46,00                |
| 34 | 08-03-591-9   | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate                                      | 100 buc |          |          | 2 807,56<br>2 297,81 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 38,1000  | 60,31    | 2 297,81             |
|    | 1010219       | Lianti de ipsos "T-3"                                                                                                        | t       | 0,00315  | 4 200,00 | 15,56                |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 1,5000   | 89,00    | 133,52               |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                             | buc     | 102,0000 | 2,00     | 204,00               |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,4200   | 350,00   | 146,48               |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0400   | 140,00   | 5,70                 |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0400   | 110,00   | 4,48                 |
| 35 | pret furnizor | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V                                                                | buc     |          |          | 35,00<br>0,00        |
|    | 35            | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V                                                                | buc     | 1,0000   | 35,00    | 35,00                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                      | 4       | 5       | 6         | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------------------|
| 36 | pret furnizor | Rama orizontala 2M                                                                                                     | set     |         |           | 21,00<br>0,00        |
|    | 36            | Rama orizontala 2M                                                                                                     | buc     | 1,0000  | 21,00     | 21,00                |
| 37 | pret furnizor | Rama orizontala 3M                                                                                                     | set     |         |           | 26,00<br>0,00        |
|    | 37            | Rama orizontala 3M                                                                                                     | buc     | 1,0000  | 26,00     | 26,00                |
| 38 | 08-03-591-10  | Priza de fisa semietansata si etansata, montare aparenta                                                               | 100 buc |         |           | 5 329,50<br>4 589,50 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                               | h-om    | 76,1000 | 60,31     | 4 589,50             |
|    | 1011755       | Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm                                                     | t       | 0,0140  | 40 000,00 | 0,00                 |
|    | 1011786       | Lac de bitum "BT-123"                                                                                                  | t       | 0,0027  | 40 000,00 | 0,00                 |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                          | kg      | 0,0240  | 60,00     | 0,00                 |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                           | kg      | 2,7300  | 89,00     | 245,00               |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                 | 10 buc  | 9,7600  | 9,00      | 88,00                |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                               | 10 buc  | 9,7600  | 12,00     | 117,00               |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t          | h-ut    | 0,1200  | 140,00    | 14,00                |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                  | h-ut    | 4,6400  | 57,00     | 265,00               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                  | h-ut    | 0,1200  | 110,00    | 11,00                |
| 39 | pret furnizor | Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP65, 16A, 220V                                                         | buc     |         |           | 62,00<br>0,00        |
|    | 39            | Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP65, 16A, 220V                                                         | buc     | 1,0000  | 62,00     | 62,00                |
|    |               | <b>2. Capitolul 2. Utilaj</b>                                                                                          |         |         |           |                      |
| 40 | pret furnizor | Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A                                             | buc     |         |           | 97,00<br>0,00        |
|    | 40            | Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A                                             | buc     | 1,0000  | 97,00     | 97,00                |
| 41 | pret furnizor | Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5A                                             | buc     |         |           | 97,00<br>0,00        |
|    | 41            | Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=25A, Un=400V, Icu=4.5A                                             | buc     | 1,0000  | 97,00     | 97,00                |
| 42 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A                                             | buc     |         |           | 35,00<br>0,00        |
|    | 42            | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A                                             | buc     | 1,0000  | 35,00     | 35,00                |
| 43 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     |         |           | 1 450,00<br>0,00     |
|    | 43            | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 36 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     | 1,0000  | 1 450,00  | 1 450,00             |
| 44 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     |         |           | 1 254,00<br>0,00     |
|    | 44            | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     | 1,0000  | 1 254,00  | 1 254,00             |
| 45 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     |         |           | 1 160,00<br>0,00     |
|    | 45            | Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 12 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN | buc     | 1,0000  | 1 160,00  | 1 160,00             |
| 46 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A                                                                      | buc     |         |           | 86,00<br>0,00        |
|    | 46            | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=25A                                                                      | buc     | 1,0000  | 86,00     | 86,00                |
| 47 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P,                                                                             | buc     |         |           | 86,00                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                  | 4   | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
|    |               | In=20A                                                                                             |     |        |        | 0,00   |
|    | 47            | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=20A                                                  | buc | 1,0000 | 86,00  | 86,00  |
| 48 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=10A                                                  | buc |        |        | 86,00  |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 48            | Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=10A                                                  | buc | 1,0000 | 86,00  | 86,00  |
| 49 | pret furnizor | Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=10A                                                  | buc |        |        | 33,00  |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 49            | Separator de sarcina modular, Un=230V, 1P, In=10A                                                  | buc | 1,0000 | 33,00  | 33,00  |
| 50 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc |        |        | 35,00  |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 50            | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc | 1,0000 | 35,00  | 35,00  |
| 51 | pret furnizor | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=06A, 30mA, Un=230V | buc |        |        | 263,00 |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 51            | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=06A, 30mA, Un=230V | buc | 1,0000 | 263,00 | 263,00 |
| 52 | pret furnizor | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V | buc |        |        | 263,00 |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 52            | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V | buc | 1,0000 | 263,00 | 263,00 |
| 53 | pret furnizor | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V | buc |        |        | 263,00 |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 53            | Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V | buc | 1,0000 | 263,00 | 263,00 |
| 54 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc |        |        | 37,60  |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 54            | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=2A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc | 1,0000 | 37,60  | 37,60  |
| 55 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc |        |        | 37,60  |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 55            | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=4A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc | 1,0000 | 37,60  | 37,60  |
| 56 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=20A, U=230V, Icu=4.5A                         | buc |        |        | 35,00  |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 56            | Intrerupator automat monopolar, caracteristica C, In=20A, U=230V, Icu=4.5A                         | buc | 1,0000 | 35,00  | 35,00  |
| 57 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc |        |        | 35,00  |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 57            | Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=6A, U=230V, Icu=4.5A                          | buc | 1,0000 | 35,00  | 35,00  |
| 58 | pret furnizor | Contacteur electromagnetic modular IIPK-32, 4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA                            | buc |        |        | 368,00 |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 58            | Contacteur electromagnetic modular IIPK-32, 4P, 0,63 - 1.0 A, Icu=0.1kA                            | buc | 1,0000 | 368,00 | 368,00 |
| 59 | pret furnizor | Contacteur electromagnetic modular IIPK-32, 4P, 1.6-2.5 A                                          | buc |        |        | 368,00 |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 59            | Contacteur electromagnetic modular IIPK-32, 4P, 1.6-2.5 A                                          | buc | 1,0000 | 368,00 | 368,00 |
| 60 | pret furnizor | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO LED 595, 32W, 4000K                                                | buc |        |        | 600,00 |
|    |               |                                                                                                    |     |        |        | 0,00   |
|    | 60            | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO LED 595, 32W, 4000K                                                | buc | 1,0000 | 600,00 | 600,00 |
| 61 | pret furnizor | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO LED                                                                | buc |        |        | 420,00 |

| 1  | 2             | 3                                                                                                       | 4   | 5      | 6      | 7      |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
|    |               | 300, 18W, 4000K                                                                                         |     |        |        | 0,00   |
|    | 61            | Corp de iluminat OPTIMA.OPL ECO LED 300, 18W, 4000K                                                     | buc | 1,0000 | 420,00 | 420,00 |
| 62 | pret furnizor | Corp de iluminat CD LED 18 W, 4000K                                                                     | buc |        |        | 420,00 |
|    |               |                                                                                                         |     |        |        | 0,00   |
|    | 62            | Corp de iluminat CD LED 18 W, 4000K                                                                     | buc | 1,0000 | 420,00 | 420,00 |
| 63 | pret furnizor | Corp de iluminat ASM/S LED 1200, 18W, 4000K                                                             | buc |        |        | 420,00 |
|    |               |                                                                                                         |     |        |        | 0,00   |
|    | 63            | Corp de iluminat ASM/S LED 1200, 18W, 4000K                                                             | buc | 1,0000 | 420,00 | 420,00 |
| 64 | pret furnizor | Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare Elegant EL-203 LED (1.8) cu inscriptie IESIRE | buc |        |        | 350,00 |
|    |               |                                                                                                         |     |        |        | 0,00   |
|    | 64            | Corp iluminat luminiscent cu sursa autonoma de alimentare Elegant EL-203 LED (1.8) cu inscriptie IESIRE | buc | 1,0000 | 350,00 | 350,00 |